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1 

 

PROFESOR DNI 

Mª Pilar Aguado Jiménez 45607xxx 

(paguado@um.es)  48703xxx 

 17470 xxx 

 23955 xxx 

 48745 xxx 

Moisés Almela Sánchez 48853 xxx 

(moisesal@um.es)  X5810 xxx 

 24409 xxx 

 49194 xxx 

 24425 xxx 

 14279 xxx 

Clara Calvo López 48706 xxx 

(ccalvo@um.es)  48843 xxx 

 23313 xxx 

 23832 xxx 

 49247 xxx 

Laura Campillo Arnáiz 74525 xxx 

(lcarnaiz@um.es)  48851 xxx 

 77842 xxx 

 49249 xxx 

 23330 xxx 

Pascual Cantos Gómez 48692 xxx 

(pcantos@um.es)  48740 xxx 

 48747 xxx 

 48846 xxx 

 49212 xxx 

Juan Francisco Cerdá Martínez 47083 xxx 

(juanfcerda@um.es)  48742 xxx 

 49194 xxx 

 49194 xxx 

 X6286 xxx 

 X2967 xxx 

Mª Lourdes Cerezo García 77855 xxx 

(lourdesc@um.es)  23952 xxx 

 49198 xxx 

 48828 xxx 

 77839 xxx 

Juan Camilo Conde Silvestre 16097 xxx 

(jcconde@um.es)  48752 xxx 

 20081 xxx 

 48693 xxx 

 48520 xxx 
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Raquel Criado Sánchez 48737 xxx 

(rcriado@um.es)  48556 xxx 

 21061 xxx 

 23066 xxx 

 48852 xxx 

Juan Antonio Cutillas Espinosa 48619 xxx 

(jacuti@um.es)  23309 xxx 

 48705 xxx 

 49277 xxx 

 20085 xxx 

Mª Laura Esteban Segura 77718 xxx 

(lesteban@um.es)  23053 xxx 

 48637 xxx 

 77577 xxx 

 48852 xxx 

 48750 xxx 

Graham Keith Gregor 48699 xxx 

(gregork@um.es)  48744 xxx 

 X7072 xxx 

 49276 xxx 

 48648 xxx 

Juan Manuel Hernández Campoy 48741 xxx 

(jmcampoy@um.es)  X5452 xxx 

 49183 xxx 

 48842 xxx 

 Y2088 xxx 

Mª Dolores López Maestre 23958 xxx 

(lmaestre@um.es)  X2669 xxx 

 77853 xxx 

 48663 xxx 

 23330 xxx 

Rosa Mª Manchón Ruiz 23057 xxx 

(manchon@um.es)  49307 xxx 

 29520 xxx 

 48755 xxx 

 24409 xxx 

Teresa Marqués Aguado 48692 xxx 

(tmarques@um.es)  48706 xxx 

 49475 xxx 

 17470 xxx 

 77854 xxx 

 49178 xxx 

Joaquín Martínez Lorente 49336 xxx 

(jmlorent@um.es)  77838 xxx 

 24417 xxx 



PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL: Profesores tutores y alumnos asignados 
1º Grado en Estudios Ingleses 

Curso 2014/2015 
 

 

3 

 48749 xxx 

 74387 xxx 

Mª Dolores Martínez Reventós 23953 xxx 

(dolreven@um.es)  48851 xxx 

 48699 xxx 

 48702 xxx 

 49337 xxx 

Florentina M. Mena Martínez 49196 xxx 

(flormena@um.es)  48728 xxx 

 21066 xxx 

 23279 xxx 

 49337 xxx 

José Antonio Mompeán González 48156 xxx 

(mompean@um.es)  48635 xxx 

 48740 xxx 

 23956 xxx 

 48694 xxx 

Rafael Monroy Casas 48847 xxx 

(monroy@um.es)  48258 xxx 

 48644 xxx 

 48645 xxx 

 48836 xxx 

Pascual Francisco Paredes Pérez 48648 xxx 

(pascualf@um.es)  48390 xxx 

 48700 xxx 

 23954 xxx 

 48698 xxx 

Purificación Sánchez Hernández 48844 xxx 

(purisan@um.es)  77581 xxx 

 23296 xxx 

 48695 xxx 

 23955 xxx 

Juan Antonio Suárez Sánchez 77840 xxx 

(jsuarez@um.es)  49277 xxx 

 X9477 xxx 

 48743 xxx 

 48751 xxx 

Javier Valenzuela Manzanares 48840 xxx 

(jvalen@um.es)  48751 xxx 

 23953 xxx 

 49196 xxx 

 15418 xxx 

Mª Nila Vázquez González 49246 xxx 

(nilavg@um.es)  49338 xxx 

 48658 xxx 
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 17469 xxx 

 48634 xxx 

Mª del Mar Vilar García 45604 xxx 

(marvilar@um.es)  21066 xxx 

 49446 xxx 

 48704 xxx 

 48648 xxx 

David Alan Walton 23956 xxx 

(dwalton@um.es)  49245 xxx 

 77580 xxx 

 14278 xxx 

 24425 xxx 

 


